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Kontrolrapporten er ændret den 15. august 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg på kr. 20.000
er fremsendt for manglende tilbagekaldelse af Hot Madras
Curry Power, 100 grams poser.
Følgende er konstateret: Virksomheden har modtaget
oplysninger om tilbagekaldelse fra leverandøren men har ikke
fortaget sig noget. Virksomheden har modtaget 20 poser og
der var 16 poser med Hot Madras Curry Power, Barcode no:
5017689002602 Bedst før 6/2023 TRS, Asia's finest foods, vægt
100 gram. Fotodokumentation er taget
Virksomheden destruerede selv de resternede 16 poser med
Hot Madras Curry Power under tilsynet.
Virksomheden har ikke givet sine kunder information om at
varen er tilbagekald.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
misforstået det.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram og ved denne lejlighed henvist og vejledt
gennem fvst's hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolinformationsblanketten. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke ophængt kontrolinformationsblanket modtaget sammen med strakssvar i
forbindelse med registrering af virksomehden den 2. maj 2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens markedsføring af fødevarer på virksomhedens digitale platform Facebook er kontrolleret.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Faktura på Hot Madras Curry Powder.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Ingen bemærkinger.


